Wilanowice

SGKP XIII, par. Sumowo
folw. 468 m², ws' 237 m².

Razem ok. 23 1/2 w².

1620

Wypoz. ²
UP

~~zakup~~

Zapewne Zatr / Kam.
Witamny Wypoz.

Vylamovicze.

(1435, c. 1456)

Smichna, f. Jacobi de Bytalanka castel-
lani Crituensis et ux. Stiborii de La-
borowo, totam suam porcionem heredi-
tatis in Golinino, distr. Ozechonoviensis,
Vito de V. vendidit.

M. k. 3, 170-170^v,

wyr. 2
Kp.

~~zabr. 2~~

~~zabr. 2~~

Wypis/

Vylamowycze

(1439)

Stomislaws episcopus Plocensis nobili Vitho de
Vylamowycze capitaneo Polthoviensi mericam
dictam Lewyczydol ultra Marew in confinibus villa-
rum mense ^{Lutobrod} episcopalis Wyschkowo, Wyelantky
et Luthebrok in districte Polthoviensi itam in
villa vocata ^{Leszzydol stamp} Lewyczydol in centum mansis iure
Theutunico quod Celmense dicitur exposuit lo-
cam et advocatiam in dicta villa cum decem
mansis agrorum cum tercio denario de tabernis
donat.

aga D, perg. 2039

Vilamowicze

(1447, c. 1456)

Anna,

(Consorts Pauli de Cztirigubi et Margaretha
rel. ol. Viti de V., germane filie ol. Andree

Karzel de Golinino, recognoverunt, quia no-
 bilis Jacobus de Golinino, germanus ipsa-
 rum, ipsis pro bonis paternis, maternis et
 derelictis satisfacit et recepta satisfactione
 se de eisdem bonis abrenunciaverunt.

M. K. 4, 45

HP wysz.

Wylamouine

~~zutek~~ / ^{Wysz} Kamienica (1448)

in nigr Thomas [de Xausch] can. Ploc., archidia. et officialis
Polt. per -- Paulum epum Ploc. ab una et qus. d. illis de
Dobranikowsko cast. celchon. per nob. d. Petrum Gansson
de Magnusscheno executorem testamenti nob. olim Viti
de W. et fidorem <Margarette> filie prelati Viti ab
altera partibus locati vigore privilegii ipsi Vito super
villam Grossino per fed. record. Stan. epum Ploc. de
consensu capituli sui concessi de et super edifi-
ciis domorum, molendini, piscinarum et aliis per
ipsum Vitum constructis, ipsa edificia taxando
pronunciaverunt -- quod ipse d. Petrus nomine
dicte neptis sue, filie Viti,

A Dj. PC, Ep. 5, 75

debet tollere -- decimam integram 2 annorum in
villa Lasky circa Magnuschem --. Pro segetibus
adhuc in terra crescentibus, per dictum Vitum
in Mossino seminatis, ipse d. Petrus cum nepote
sua decimam 1 anni in villa Crystosonka ipsius
d. Petri tollent --. Litteram autem, quam idem
d. Vitus super Mossino detinebat, d. Petrus repo-
nere debet apud proo. Joe. Podambek procon-
sulem Polt. ad fideles maris -- "

Kwał., Wilamowice, 26 km na NE
od Wyszogrodu.

Ks. Pob. 43

1530 - 3 sel. nagr.

k. 568^v

1531 - $\frac{3}{4}$ wł. (in. poses.!!)